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A Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány 2020. június 4-ére kiadta az „Idegen nép van ma ott, hol 
régen magyar lakott” – Trianon 100 című dupla CD-t és könyvet, amelyből 6 kamerával rögzített 
színpadi előadást készített és mutatott be, létrehozta a trianoncentenarium.hu multimédiás felületet, 
valamint a Nemzeti Összetartozás Éve jegyében megrendezte a KŐFESZT 2020-at augusztus 26. és 29. 
között a Káli-medencében. 
A 2020-as esztendőben kapott támogatásokat ezek megvalósítására fordította, használta fel. 
 

DUPLA CD MEGÍRÁSA, FELVÉTELE, KIADÁSA 
 
A Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány a Nemzeti Összetartozás éve (Trianon100) jegyében egy 
dupla CD-t, valamint annak szöveges betéteként a június 4-én született Halmos Bélára emlékező 
kiskönyvet adott ki 2020. június 4-ére, a békediktátum centenáriumára. A trianoni békediktátum 
centenáriumára hangzó anyagot Csúri Ákos és Pál István „Szalonna” állította össze. Pély Barna erre a 
lemezre írta Határtalanul című számát, a Ferenczi György és a Rackajam Kutyák dala, farkasok dala, az 
Ismerős Arcok Nélküled és a Szarka Tamás-Ghymes Babám című dalokat pedig díjmentesen 
bocsátották a jogtulajdonosok a kiadványra. A dupla CD hangmérnöke Dióssy Ákos volt, a gyártás a 
VTCD keretein belül történt, míg a nyomdai munkákat a Pharma Press Nyomdaipari Kft. végezte. A CD 
stúdióbérlését, az ott rögzített promóciós filmeket, a CD-fotózást, illetőleg a későbbi filmgyártásokat a 
VET-ART 94 Bt koordinálásában végezte az Alapítvány. 
 
CD1 
1. Idegen nép van ma ott, hol régen magyar lakott... - Halmos Béla és a KALAMAJKA üzenete (Agócs 
Gergely – Pál István „Szalonna” és bandája, trad. folk) 
2. Trianon poszttrauma péterlaki muzsikával Márkodig – ERDÉLY (Csúri Ákos - Pál István „Szalonna” és 
bandája, trad. folk) 
3. És akkor egy pillanatra megállt a Tisza – KÁRPÁTALJA (Pál - Csúri) 
4. CSOÓRI SÁNDOR: LÁTOMÁS, FÉNYES NAPPAL (Kubik Anna) 
5. PETŐFI SÁNDOR: KUTYÁK DALA, FARKASOK DALA (Ferenczi György és a Rackajam) 
6. Aranyból lett alpaka – FELVIDÉK ((Pál - Csúri – Agócs Gergely, trad. folk) 
7. JUHÁSZ GYULA: TRIANON – részlet (Lázár Csaba) 
8. Likas a kaszárnya (Berecz András, trad. folk) 
9. Grammokra tört cserép kötőanyaga - GYIMES (Pál - Csúri)) 
10. Határtalanul (Pély Barna) 
11. Mesterségesen ragasztgatott rizses csoki - DÉLVIDÉK (Pál - Csúri)  
12. Kaszárnya, kaszárnya - MÉRA (Ferenczi György – Pál István „Szalonna” és bandája, trad. folk) 
13.  Szilágyi Anna néninek az ég szélére – BUZA (Pál István „Szalonna” és bandája, trad. folk) 
14. A győztesek gőgje, a vesztes eleganciája, a cujka és a paszport (Pál - Csúri)  
15. DSIDA JENŐ: PSALMUS HUNGARICUS (RÉSZLET) - (Kolti Helga) 
 
CD2 
1. Idegen országban, idegen emberek – MAGYARPALATKA, ÖRDÖNGÖSFÜZES (Navratil Andrea - Csúri 
Ákos - Pál István „Szalonna” és bandája, trad. folk) 
2. JÓZSEF ATTILA: NEM! NEM! SOHA! (Jászai László) 
3. Szép Magyarországot körül folyja a víz (Berecz András, trad. folk) 
4. Nélküled (Ismerős Arcok) 
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5. Elment a madárka, megjött a diktátum (Pál - Csúri) 
6. Babám (Szarka Tamás – Ghymes) 
7. Szűz Mária, Krisztus anyja (Berecz András, trad. folk) 
8. Elfogadni, de soha nem feledni! – SZÁSZCSÁVÁS (Pál - Csúri) 
9. Magyarország az én hazám – (Navratil Andrea, trad. folk) 
10. Magyar himnusz a román csendőr talpa alá - KALOTASZEG (Pál István „Szalonna” és bandája, trad. 
folk) 
11. Rákóczi mars Berlioztól Gyimesig és vissza (Pál István „Szalonna” és bandája, trad. folk) 
12. Mindörökké piros-fehér-zöld (Csúri-Almási Botond) 
(Az elkészült CD-t igény esetén mellékeljük a szakmai beszámolóhoz.) 
 
 

DUPLA CD BETÉTEKÉNT HALMOS BÉLÁRA ÉS A TRIANONI BÉKEDIKTÁTUM ALÁÍRÁSÁNAK 
CENTENÁRIUMÁRA EMLÉKLEZŐ KISKÖNYV MEGÍRATÁS, SZERKESZTÉSE, KIADÁSA 

 
A dupla CD belíveként megjelent „Született június 4-én és összehegedülte a Kárpát-medencét 
(Hommage Halmos Béla)” címet viselő 144 oldalas kiadványban szerzőként 
Csúri Ákos, Farkas Zoltán „Batyu”, Ficsku Pál, Lengyel József, Bittó Nándor, Pintér M. Lajos, Pál István 
„Szalonna”, Szupkai Gábor, György Károly, Sztanó Hédi, Dorogi László, Halmos Attila, Molnár G. Tamás, 
Salamon Beáta, Hanczár János, Szász József Árpád, Szabó Levente Zsolt, Pósa Tamara, Bátyi Zoltán, 
Lőrincz Beáta és Varga Zoltán 
működött közre. 
A szöveggondozást és kiadványszerkesztést Szupkai Gábor és Németh Gergely végezte. A grafikai 
munkákat, a kiadvány tördelését, nyomdai előkészítését Remete Pál és Wack Gergely. 
 
 

A DUPLA CD-ANYAGÁBÓL SZÍNPADI ELŐADÁS SZÍNPADRA ÁLLÍTÁSA, BEMUTATÁSA, FELVÉTELE, 
PUBLIKÁLÁSA, ÚJ MULTIMÉDIÁS PLATFORM, TRIANONCENTENARIUM.HU LÉTREHOZÁSA 

 
2020. májusától az emlékév (Nemzeti Összetartozás Éve) eseményeinek dokumentálására, illetve az 
azzal kapcsolatban gyártott saját, tematikus tartalmak megjelenítésére egy önálló multimédiás felület 
fejlesztésébe kezdett az Alapítvány és a PLAN Kft. által rekordidő alatt elkészített és általuk azóta is 
üzemeltetett trianoncentenarium.hu weboldal (https://www.trianoncentenarium.hu/) lett az otthona 
2020. június 4-étől a videóknak, kisfilmeknek, interjúknak, üzeneteknek, Trianon-szövegeknek. A 
multimédiás felületre elsősorban videóanyagok készültek. 
A 100 perces CD anyagából egy 74 perces színpadi előadás készült, amelynek premierjét a 
Hagyományok Házában Rácz László vezető operatőr vezetésével 6 kamerával rögzítette az Alapítvány, 
és az ebből készített előadásfilmet egy hét alatt több mint 150 ezren nézték meg a közösségi média 
különböző felületein (az Alapítvány által létrehozott kofeszt.hu és trianoncentenarium.hu 
weboldalakon, a Hagyományok Háza, a Hungarofest és a Kőfeszt social media – fb, YouTube - oldalain). 
A produkció szereplői egy-egy családi ereklye bemutatásával emlékeztek meg külön-külön 
kisfilmekben Trianonról. 
A trianoncentenarium.hu multimedias platform létrejötte és tartalmi előzményei 
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2020-ban teljes mértékben felborult a 2019-ben kitalált, majd szervezés alá kerülő programsorozat. 
Eredendően szabadtéri rendezvények sokaságával óhajtottunk emléket állítani a Nemzeti 
Összetartozás Évének (Trianon100), ám az élet felülírta ezt és az év nagy részében az online térbe 
kényszerítette programjainkat. 
 
A színpadi műsor 
1. Idegen nép van ma ott, hol régen magyar lakott.. - Halmos Béla és a KALAMAJKA üzenete  
2. Trianon poszttrauma péterlaki muzsikával Márkodig – ERDÉLY + szatmári verbunk (tánc) 
3. És akkor egy pillanatra megállt a Tisza – KÁRPÁTALJA  
4. CSOÓRI SÁNDOR: LÁTOMÁS, FÉNYES NAPPAL  
5. Aranyból lett alpaka – FELVIDÉK  
6. JUHÁSZ GYULA: TRIANON – részlet 
7. Likas a kaszárnya 
8. Grammokra tört cserép kötőanyaga - GYIMES 
9. Mesterségesen ragasztgatott rizses csoki - DÉLVIDÉK 
10. Kaszárnya, kaszárnya - MÉRA 
11.  Szilágyi Anna néninek az ég szélére – BUZA + mezőségi tánc 
12. A győztesek gőgje, a vesztes eleganciája, a cujka és a paszport 
13. DSIDA JENŐ: PSALMUS HUNGARICUS (RÉSZLET) 
14. Idegen országban, idegen emberek 
15. JÓZSEF ATTILA: NEM! NEM! SOHA! 
16. Szép Magyarországot körül folyja a víz 
17. Elment a madárka, megjött a diktátum 
18. Szűz Mária, Krisztus anyja 
19. Elfogadni, de soha nem feledni! – SZÁSZCSÁVÁS 
20. Magyarország az én hazám 
21. Magyar himnusz a román csendőr talpa alá - KALOTASZEG + kalotaszegi tánc 
22. Mindörökké piros-fehér-zöld 
 
A színpadi produkcióban közreműködtek: Agócs Gergely, Berecz András, Csúri-Almási Botond, Csúri 
Ákos, Doór Róbert, Ferenczi György, Gera Attila, Gombai Tamás, Jászai László, Karacs Gyula, Kolti Helga, 
Kubik Anna, Lázár Csaba, Maksa Henrietta, Navratil Andrea, Ötvös Eszter Zsófia, Pál Eszter, Pál István 
„Szalonna”, Ürmös Sándor. 
 
A szöveggondozást és kiadványszerkesztést Szupkai Gábor és Németh Gergely végezte, akik ezt 
követően folyamatosan publikáltak promóciós és online-tartalmakat, szakmai háttéranyagokat, 
biztosítva ezzel, hogy mindig friss anyagok legyenek a témában a trianoncentenarium.hu multimédiás 
platformon valamint az emlékévvel kapcsolatos rendezvényeken. A grafikai munkákat, a kiadvány 
tördelését, nyomdai előkészítését Remete Pál és Wack Gergely végezte, mint ahogy az év folyamán 
minden, ezen projekthez kapcsolódó nyomdai anyagnál – legyen az kiállításra készülő fotók 
feldolgozása, kiállításra kész előkészítése, vagy a trianoncentenarium.hu-val kapcsolatos grafikai 
teendők. 
 



 5 

   
 
 
 

   
 
 

  
 
 
 

  
 
 
 

  



 6 

 
 
 

  
 
 

 
 
 
A trianoncentenarium.hu oldalra felkerülő kisfilmeket Csalóczki Károly montírozta. 
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KŐFESZT2020 a Trianon-emlékév jegyében – kisfilmek  trianoncentenarium.hu multimédias 
platformra, kiállítások, kerekasztalok 
 
A Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány a COVID-19 ellenére tavaly másodszor rendezte meg a 
KŐFESZT- A NYUGALOM FESZTIVÁLJA 2020 (KŐVÁGÓÖRSI MŰVÉSZETI NAPOK) rendezvénysorozatot a 
Balaton-felvidéken. Felvezetésként és reklámként a rendező településekről és azok polgármestereinek 
a Nemzeti Összetartozás Évéhez (Trianon100) kapcsolódó videóüzeneteiről, gondolatairól készítettünk 
kisfilmeket a multimédiás platformra. 
A Trianoni békediktátum aláírásának centenáriumára a Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány a Káli-
medence településeinek - Kővágóörs, Kékkút, Balatonhenye, Köveskál, Mindszentkálla, Szentbékkálla 
- a Trianon Múzeum Alapítvánnyal közösen külön-külön kültéri molinókat tervezett, készített, gyártott 
és adományozott. 
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Másrészt a rendezvénysorozaton nagy hangsúlyt kapott a Trianon-témakör. A Támogatott Kása Béla 
Erdélyi népzenészek című tárlatával, illetőleg a nyarait Köveskálon töltő Sára Sándor képeiből készült 
emlékkiállítással is adózott a tematikus esztendő előtt. Valamint a hely szellemiségét bemutató, 
áttételesen szintén e témakört érintő kerekasztal-beszélgetést és kiállítást szervezett a Káli-medence 
építészetéről. 
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KŐFESZT2020 
 
A Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány a COVID-19 ellenére idén másodszor rendezte meg a 
KŐFESZT- A NYUGALOM FESZTIVÁLJA 2020 (KŐVÁGÓÖRSI MŰVÉSZETI NAPOK) rendezvénysorozatot a 
Balaton-felvidéken. 2020-ban már nem csak Kővágóörsön, hanem a Káli-medence többi településén 
(Kékkút, Mindszentkálla, Szentbékkálla, Balatonhenye, Köveskál és Pálköve) is négy napon keresztül 
zajlott - idén a Nemzeti Összetartozás Éve/Napja jegyében -  az összművészeti fesztivál 2020. augusztus 
26. és 29. között, amelyről a rendezvényhez kapcsolódóan létrejött honlapon (kofeszt.hu) naprakész 
információkkal, a közreműködőkről részletes információkkal tájékoztattuk az érdeklődőket. 
(https://www.kofeszt.hu/csutortok-2020-08-27/, https://www.kofeszt.hu/pentek-2020-08-28/, 
https://www.kofeszt.hu/szombat-2020-08-29/). 
 
2020-ban is megvalósult a rendező Alapítvány szándéka: a folklór nagy nyári ünnepe lett a KŐFESZT. 
Az emberek ÉLŐBEN CSETELTEK EGYMÁSSAL, azaz beszélgettek. Figyeltek egymásra, rezdültek a 
gondolatokra, a diskurzusnak volt eleje, közepe meg vége. Nehezen hagyták abba és megbeszélték, 
hogy 2021-ben is eljönnek és folytatják a félbehagyott mondatokat. A program feszes volt és pontos. 
Semmi nem csúszott, a kiszámíthatóság adta a KŐFESZT egyik erejét. A népi iparművészeti és kézműves 
kirakodóvásár átjárhatóságát (és a járványügyi rendelkezéseket segítendő) a kővágóörsi Jókai utca 
lezárását a forgalom elől megvalósították a rendezők, így valóban sétálóutcává alakult a Káli-medence 
egyik főutcája. 
 
A rendezvény promócióját elősegítette egy többórás, rendhagyó sajtótájékoztató 2020. augusztus 13-
án, amelynek lényege az volt, hogy a központi (Kővágóörs) tájékoztató után – amelyen részt vett dr. 
Navracsics Tibor, a Veszprém-Balaton 2023 Európai Kulturális Fővárosa projekt kormánybiztosa, dr. 
Takács Szabolcs a Veszprém Megyei Kormányhivatal vezetője, Horváth Dezső, Kővágóörs 
polgármestere) a média munkatársait falubuszokkal – melyeket Győrffy Szabolcs Köveskál és  Kulin 
Miklós Balatonhenye polgármesterei vezettek – az összes helyszínre elvittük, ahol az adott település 
polgármestere és egy-egy sztárvendég (pl. Pély Barna vagy a Liszt Ferenc Kamarazenekar menedzsere) 
tájékoztatott a KŐFESZT helyi programjairól és adott interjúkat. 
A Kossuth Rádió – több beharangozó interjút követően - augusztus 29-én 10.00-12.00 és 14.30-17.30 
között élő helyszínként az Országjáró című műsor teljes műsorfolyamát a rendezvényről és a 
helyszíneket biztosító településekről adta, a Somogy Tv, a Magyar Katolikus Rádió, a Magyar Hírlap, a 
Veszprémi Napló (nagyinterjúkban és programajánlókban) és online (blogstar.hu, likebalaton.hu, 
magyarhirlap.hu) híradások biztosították a hírverést a saját microsite és facebook, instagram oldalak 
mellett. 
 
A rendezvényről számokban: 24 helyszín, 149 program (12 kiállítás, 64 gyermekprogram, 61 koncert, 
3 kerekasztal, 3 Képmás-est, 2 régészeti kuriózum, 4 színházi elődás, 2 táncház). A támogatásoknak 
köszönhetően a minőségi kulturális igényeknek megfelelő program minden eleme megvalósult, 
amelyről bőséges fotódokumentáció, illetőleg mozgókép anyag készült. 
A rendezvényen összességében 7.700 látogató vett részt, több felmérés is készült – részben a Pannon 
Egyetem a fesztivál fenntarthatóságával, részben helyi kezdeményezésre a Káli-medence jelenével és 
jövőjével kapcsolatosan -, amely a jövőre vonatkozóan ad majd hasznos információkat. 
A létszámkorlátokat – egyes koncertek 500 fő alatti közönségszáma – a regisztrációs karszalagokkal 
sikerült biztosítani. 
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Mindenekelőtt szükséges volt a precíz jogászi munkára, hiszen a színes program (149 produkció) 
rengeteg szerződési kötelezettséggel járt, illetőleg a tavaszi, nyár eleji szóbeli megállapodások még az 
eredeti időpontra (2020. augusztus 6.-8.) kötötték le a technikát, az előadókat, és a COVID-19 kapcsán 
hozott kormányzati korlátozások feloldása ebben az időszakban inkább csak remélt volt, mint 
bizonyosság. Így aztán eléggé egyértelmű vált, hogy előre elkészített szerződésmintákra 
(előadóművészeti szerződés, bérleti szerződés,  kiadói szerződés, szerkesztői szerződés, cikkírói 
szerződés, fotókészítési szerződés, tanulmánykészítői szerződés) lesz szükség, hogy az idő rövidsége 
miatt a bekért árajánlatokat ismeretében villámgyorsan szerződni lehessen. Ez az előrelátás döntőnek 
bizonyult, így semmilyen fennakadás nem volt a szerződéskötések terén. 
Az Alapítvány – igazodva a fenntarthatóságra való törekvéshez – előzetes turisztikai és 
fenntarthatósági tanulmány elkészítését is megrendelte, amely nem csak a 2020-as, hanem a további 
fesztiválok szervezéséhez ad fontos elemzéseket, információkat. 
A kormányzati szabályozások értelmében szigorúan be kellett tartani az 500 fős létszámkorlátozásokat, 
ezért erre informatikailag – regisztráció, karszalag – is fel kellett készülni. Megtörtént a KŐFESZT 
rendezvénysorozat rendezvényeire történő regisztráció lehetőségét biztosító, online, regisztrációs 
űrlapok fejlesztése, és implementálása a kofeszt.hu honlapba. Az űrlapok adatainak tárolása és 
kapcsolódó adminisztrációs funkciók biztosítása, illetőleg a személyes support a rendezvény 
helyszínén. 
A KŐFESZT2020 rendezvénysorozaton nagy hangsúlyt kaptak (és kapnak a jövőben is) a kerekasztal-
beszélgetések. Ezeknek moderátori felkészítő anyagait – szerencsére a COVID-19-től függetlenül – 
folyamatosan lehetett készíteni, és a megbízás kiterjedt a beszélgetések feldolgozására, 
utógondozására, a fesztivál honlapján, összefoglaló kiadványában és egy későbbi kötet számára 
történő megírására. 
A promócióhoz köthető szövegeket (műsorfüzet, honlap, blogbejegyzések) professzionális újságírókra 
bíztuk,  miként a grafikai megjelenítést is. (A rendezvény programfüzete, illetőleg összefoglaló 
fotóalbuma igény szerint papíralapon is bemutatható.) 
 
A KŐFESZT 2020 programja: 
ÁLLANDÓ PROGRAMOK 
10.00 – A KÁLI-MEDENCE ÉPÍTÉSZETE: Ami a papíron szép, az a valóságban is az (KŐVÁGÓÖRS, MŰVELŐDÉSI 
HÁZ) 
10.00 – KÁSA BÉLA: Erdélyi zenészek - FOTÓKIÁLLÍTÁS (KŐVÁGÓÖRS, Kővágóörsi Alkotótábor, Pajta) 
10.00 – MÉSZÁROS ERZSÉBET: MESE GRAFIKÁK - KIÁLLÍTÁS (KŐVÁGÓÖRS, Mozi Étterem) 
10.00 – BENKŐ RAMÓNA: KŐVADÁSZAT - KIÁLLÍTÁS (KŐVÁGÓÖRS, Tájház) 
10.00 – SZPISJÁKNÉ: Fanyűvő Játszóház (KŐVÁGÓÖRS, Sportpálya) 
10.00 – KOVÁCS ZOLTÁN: Kosárfonás, szövés, népi kézműves foglalkozások (KŐVÁGÓÖRS, Sportpálya) 
10.00 – Táncképek 1. rész - KIÁLLÍTÁS (KÉKKÚT, Polgármesteri Hivatal és Könyvtár) 
10.00 – Táncképek 2. rész - KIÁLLÍTÁS (MINDSZENTKÁLLA, Kultúrház) 
10.00 – Táncképek 3. rész - KIÁLLÍTÁS (SZENTBÉKKÁLLA, Kultúrház) 
10.00 – Táncképek 4. rész - KIÁLLÍTÁS (BALATONHENYE, Kultúrház) 
10.00 – Táncképek 5. rész - KIÁLLÍTÁS (KÖVESKÁL, Kultúrház) 
10.00 - Táncképek 6. rész - KIÁLLÍTÁS (KŐVÁGÓÖRS, Tájház) 
10.00 – SÁRA SÁNDOR EMLÉKKIÁLLÍTÁS (Kultúrház) 
10.00 – SZÉP ANDREA: KŐ KÖVÖN MEGMARAD - KIÁLLÍTÁS (Tűzoltófészer) 
 
2020. AUGUSZTUS 26. (szerda) 

KŐVÁGÓÖRS 
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18.00: BENKŐ RAMÓNA: KŐVADÁSZAT - KIÁLLÍTÁSMEGNYITÓ (Tájház) 
 
2020. AUGUSZTUS 27. (csütörtök) 

KŐVÁGÓÖRS 
11.00 - NAVRATIL ANDREA Dúdoló (Sportpálya) 
12.00 - Görömbő Kompánia – VÁSÁRI NÉPMESE-TÁNCHÁZ (Sportpálya) 
14.00 - SOMKUTI MIKLÓS (LATIN GITÁR) (Mozi Étterem) 
14.00 – KÁLI-MEDENCE ÉPÍTÉSZETE kerekasztalbeszélgetés, majd kiállításmegnyitó (Művelődési ház) 
14.00 – 16.00 KRÓNIKÁK – HORTI ZOLTÁN ÉS HEINCZINGER MIKA 1. rész (Tájház, Cseh Tamás pad)  
15.00 - BLUES BRIGANTIK (Mozi Étterem) 
16.00 - BARACS GERGŐ (Mozi Étterem) 
16.00 – MÉSZÁROS ERZSÉBET MESE GRAFIKÁK KIÁLLÍTÁS MEGNYITÓ (Mozi Étterem) 
16.00 - KÉPMÁS-EST – LÁZÁR CSABA, Kazinczy-díjas színművész (Tájház, Cseh Tamás pad) 
17.00 - HIDEG ANNA mesetábora - Navratil Andrea (Sportpálya) 
17.00 – MAGYARHANG ÉS FODOR RÉKA (Mozi Étterem) 
17.30 – KRÓNIKÁK – HORTI ZOLTÁN ÉS HEINCZINGER MIKA 2. rész (Tájház, Cseh Tamás pad) 
19.00 - MAYA AND PETI (Mozi Étterem) 
20.00 - BORI ACOUSTIK TRIÓ (Mozi Étterem) 
21.00 - AMG Trió (Mozi Étterem) 
21.00 – PAJZÁN MESÉK - HIDEG ANNA, HORTI ZOLTÁN (Tájház, Cseh Tamás pad) 
23.30 – TÁNCHÁZ az ERDŐFŰVEL (Kővágóörsi Alkotótábor, Pajta) 

BALATONHENYE 
16.30 - SOMKUTI MIKLÓS (LATIN GITÁR) (Kultúrház kertje) 
18.00 - LÁZÁR CSABA - Ady-est (Kultúrház kertje) 

KÉKKÚT 
14.30 – ERDŐFŰ (Polgármesteri Hivatal udvara) 
15.00 – Táncképek – központi kiállításmegnyitó (Polgármesteri Hivatal és Könyvtár) 
16.00 - VÁRAY LÁSZLÓ (Játszótér) 
16.00 – EGY KŐ, KÉT TÖRTÉNET - RÓMAI KORI KÖVEK EGYESÍTÉSE (Római katolikus templom kertje) 
17.00 - LISZT FERENC KAMARAZENEKAR (Római katolikus templom kertje) 
18.30 - BLUES BRIGANTIK (Polgármesteri Hivatal udvara) 

SZENTBÉKKÁLLA 
16.00 - MAYA AND PETI (faluközpont) 
18.00 - VÁRAY LÁSZLÓ (faluközpont) 
20.00 - BARACS GERGŐ (faluközpont) 

MINDSZENTKÁLLA 
12.00 – UTAZÓ CAMERA OBSCURA – KÖZÖS FOTÓZÁS (Templomtér) 
14.00 – A KÁLI-MEDENCE ÁRPÁD-KORI EMLÉKEI MAKOLDI MIKLÓS ELŐADÁSA (Kultúrház) 

PÁLKÖVE - STRAND  
14.00 – AMG Trió 
15.00 - BORI ACOUSTIK TRIÓ 
16.00 - SMASH AND BLUES 
17.00 - PURGA ZENEKAR 
 
2020. AUGUSZTUS 28. (péntek) 

KŐVÁGÓÖRS 
10.00 - Bab Társulat – ÓRIÁSBÁBOS ELŐADÁS (Sportpálya) 
11.00 - KLÁRISOK (Sportpálya) 
12.00 - Pulcinella Éneke – NIZSAI DÁNIEL BÁBSZÍNHÁZA (Sportpálya) 
14.00 - BLUES BRIGANTIK (Mozi Étterem) 
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14.30 – KÁSA BÉLA KIÁLLÍTÁS MEGNYITÓ – CSÚRI ÁKOS, PÁL ISTVÁN SZALONNA (Kővágóörsi Alkotótábor, Pajta) 
15.00 - Ládafia bábszínház – NÉDER NORBERT (Sportpálya) 
15.00 - Wenk FUNKover (Mozi Étterem) 
16.00 - KÉPMÁS-EST – CSÍK JÁNOS (Tájház, Cseh Tamás pad) 
17.00 - HIDEG ANNA mesetábora (Agócs Gergely) (Sportpálya) 
17.00 - ÉCSI GYÖNGYI BÁBMESE (Mozi Étterem) 
17.30 – PARÁZS: KÁLLOY MOLNÁR PÉTER és HRUTKA RÓBERT zenés színházi roadshowja (Sportpálya) 
18.30 – TRIANONRÓL ŐSZINTÉN (KEREKASZTAL) VEZETI BARTAL CSABA, A MÚLT-KOR FŐSZERKESZTŐJE (Tájház, 
Cseh Tamás pad) 
19.00 - PINTÉR PETRA – SZÁSZ FERI duó (Mozi Étterem) 
20.00 - PÉLY BARNA (Sportpálya) 
21.15 – PÁL ISTVÁN SZALONNA ÉS A FONÓ ZENEKAR (Sportpálya) 
22.00 - CSÍK ZENEKAR (Sportpálya) 
23.30 - PÁRNICZKY QUARTET (Mozi Étterem) 
23.30 - TÁNCHÁZ a FONÓ Zenekarral (Kővágóörsi Alkotótábor, Pajta) 

BALATONHENYE 
15.00 - Bab Társulat – ÓRIÁSBÁBOS ELŐADÁS (Kultúrház kertje) 
16.00 - Pulcinella Éneke – NIZSAI DÁNIEL BÁBSZÍNHÁZA (Kultúrház kertje) 
16.00 – 19.00 - XIII. Mundruc népfocitorna (Sportpálya) 
17.00 - VÁRAY LÁSZLÓ (Kultúrház kertje) 
18.00 – ERDŐFŰ (Sportpálya) 
20.00 - BLUES BRIGANTIK (Kultúrház kertje) 
21.00 - KIFORDÍTVA EGYÜTTES (Kultúrház kertje) 

KÉKKÚT 
11.00 – GÖRÖMBŐ KOMPÁNIA  – VÁSÁRI NÉPMESE-TÁNCHÁZ (Játszótér) 
12.00 – UTAZÓ CAMERA OBSCURA – KÖZÖS FOTÓZÁS (Játszótér) 
14.30 - Paprika Jancsi – BARTA TÓNI BÁBSZÍNHÁZA (Játszótér) 
16.00 - Kócos Cirkusz – GÓLYALÁBAS ELŐADÁS (Játszótér) 
17.30 - BARACS GERGŐ (Polgármesteri Hivatal udvara) 
20.00 - Wenk FUNKover (Polgármesteri Hivatal udvara) 

SZENTBÉKKÁLLA 
14.00 - VÁRAY LÁSZLÓ (faluközpont) 
15.00 - ÉCSI GYÖNGYI BÁBMESE (faluközpont) 
16.00 - PÁRNICZKY QUARTET (faluközpont) 
18.00 - SZÁRNYAS SÁRKÁNYOK – GÓLYALÁBAS INTERAKTÍV ELŐADÁS (faluközpont) 
20.00 – ERDŐFŰ (faluközpont) 

PÁLKÖVE - STRAND  
11.00 - Ládafia bábszínház – NÉDER NORBERT 
12.00 - BOKA GÁBOR – VÁSÁRI KOMÉDIA 
13.00 - Vitéz László – PÁLYI JÁNOS BÁBSZÍNHÁZA 
14.00 - SOMKUTI MIKLÓS (LATIN GITÁR) 
15.00 - KIFORDÍTVA EGYÜTTES  
16.00 - PINTÉR PETRA - SZÁSZ FERI DUÓ (rock and roll) 

MINDSZENTKÁLLA 
11.00 - Kócos Cirkusz – GÓLYALÁBAS ELŐADÁS (Templomtér) 
15.00 - BOKA GÁBOR – VÁSÁRI KOMÉDIA (Templomtér) 
17.30 - Vitéz László – PÁLYI JÁNOS BÁBSZÍNHÁZA (Templomtér) 

KÖVESKÁL 
10.00 – SZÁRNYAS SÁRKÁNYOK – GÓLYALÁBAS INTERAKTÍV ELŐADÁS (Iskolaudvar) 
11.00 – SZÉP ANDREA KŐ KÖVÖN MEGMARAD MEGNYITÓ (Tűzoltófészer) 
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15.00 – SÁRA SÁNDOR EMLÉKKIÁLLÍTÁS MEGNYITÓ (Kultúrház) 
16.00 – PAPRIKA JANCSI – BARTA TÓNI BÁBSZÍNHÁZA (Mosóház) 
17.00 – HÁROM ARANYALMA – NAVRATIL ANDREA MOLDVAI KONCERTJE (Református templom) 
18.00 – GARABONCIÁSOK – GÓLYALÁBAS ELŐADÁS (Mosóház) 
 
2020. AUGUSZTUS 29. (szombat) 

KŐVÁGÓÖRS 
10.00 - BELVÁROSI BETYÁROK, A „GYEREKBOLONDÍTÓK” (Sportpálya) 
11.00 - KEREKERDŐ PAÁR JULCSIVAL (Sportpálya) 
11.00 – UTAZÓ CAMERA OBSCURA – KÖZÖS FOTÓZÁS (Sportpálya) 
14.00 - BLUES BRIGANTIK (Mozi Étterem) 
15.00 - SMASH AND BLUES (Mozi Étterem) 
15.00 - BOKA GÁBOR – VÁSÁRI KOMÉDIA (Sportpálya) 
16.00 - KOLOMPOS EGYÜTTES (Sportpálya) 
16.00 - KÉPMÁS-DÉLUTÁN – KOZMA-VÍZKELETY DÁNIEL (Tájház, Cseh Tamás pad) 
16.00 - SÁRBOGÁR (Mozi Étterem) 
17.00 - Hideg Anna mesetábora (Sportpálya) 
17.00 - VÁRAY LÁSZLÓ (Mozi Étterem) 
17.00 - Paprika Jancsi – BARTA TÓNI BÁBSZÍNHÁZA (Sportpálya) 
17.30 - Média Trianon után 100 évvel, kerekasztal (Tájház, Cseh Tamás pad) 
18.00 - ÉCSI GYÖNGYI BÁBMESE (Sportpálya) 
19.00 - MAGOS ZENEKAR (Mozi Étterem) 
19.00 – MAGYAR HONVÉDSÉG LÉGIEREJÉNEK ZENEKARA (Sportpálya) 
20.30 - BORBÉLY-DRESCH QUARTET (Mozi Étterem) 
21.00 - PAJZÁN MESÉK - HIDEG ANNA, HORTI ZOLTÁN (Tájház, Cseh Tamás pad) 
22.00 - SZARKA TAMÁS ÉS ZENEKARA: SÓ, SÓ, SÓ – LEMEZBEMUTATÓ (Sportpálya) 

BALATONHENYE 
11.30 - Ládafia bábszínház – NÉDER NORBERT (Kultúrház kertje) 
15.00 – MAGYAR HONVÉDSÉG LÉGIEREJÉNEK ZENEKARA 
16.00 - Vitéz László – PÁLYI JÁNOS BÁBSZÍNHÁZA (Kultúrház kertje) 
21.00 – PURGA (Kultúrház kertje) 

KÉKKÚT 
11.00 - Bab Társulat – ÓRIÁSBÁBOS ELŐADÁS (Játszótér) 
12.00 - NYIRETTYŰ MOLDVAI GYEREKTÁNCHÁZ (Játszótér) 
12.30 - ÉCSI GYÖNGYI BÁBMESE (Játszótér) 
16.00 – AMG TRIÓ (Polgármesteri Hivatal udvara) 

SZENTBÉKKÁLLA 
11.00 - BOKA GÁBOR – VÁSÁRI KOMÉDIA (faluközpont) 
12.00 - GARABONCIÁSOK – GÓLYALÁBAS ELŐADÁS (faluközpont) 
17.00 - Ládafia bábszínház – NÉDER NORBERT (faluközpont) 
18.00 - SOMKUTI MIKLÓS (LATIN GITÁR) (faluközpont) 

PÁLKÖVE - STRAND 
10.00 - Paprika Jancsi – BARTA TÓNI BÁBSZÍNHÁZA 
11.30 - SÁRBOGÁR 
13.00 - BELVÁROSI BETYÁROK, A „GYEREKBOLONDÍTÓK” 
14.30 - Pulcinella Éneke – NIZSAI DÁNIEL BÁBSZÍNHÁZA 
15.30 – KEREKERDŐ PAÁR JULCSIVAL 
16.30 – MAGOS ZENEKAR 
17.30 - SZÁRNYAS SÁRKÁNYOK – GÓLYALÁBAS INTERAKTÍV ELŐADÁS 

MINDSZENTKÁLLA 
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11.00 - SZÁRNYAS SÁRKÁNYOK – GÓLYALÁBAS INTERAKTÍV ELŐADÁS (Templomtér) 
12.30 - Pulcinella Éneke – NIZSAI DÁNIEL BÁBSZÍNHÁZA (Templomtér) 
14.00 - Bab Társulat – ÓRIÁSBÁBOS ELŐADÁS (Templomtér) 
17.00 – GÖRÖMBŐ KOMPÁNIA  – VÁSÁRI NÉPMESE-TÁNCHÁZ (Templomtér) 
20.00 – ERDŐFŰ (Templomtér) 

KÖVESKÁL 
10.00 – Kócos cirkusz - GÓLYALÁBAS ELŐADÁS (Mosóház) 
11.00 – GÖRÖMBŐ KOMPÁNIA  – VÁSÁRI NÉPMESE-TÁNCHÁZ (Mosóház) 
17.00 – NYIRETTYŰ MOLDVAI GYEREKTÁNCHÁZ (Mosóház) 
18.00 – VITÉZ LÁSZLÓ (Mosóház) 
 
 

AZ ALAPÍTVÁNY 2020-AS TEVÉKENYSÉGÉRŐL KÉSZÜLT VIDEÓK LINKJEI 
 

(1) Megálló, ahol nem azt várod, mikor utazhatsz tovább - YouTube 
(2) (1) Köveskál, a Káli-medence szíve - YouTube 
(3) (1) Kővágóörs, a kövek és az első KŐFESZT otthona - Horváth Dezső polgármester - YouTube 
(4) (1) Kékkút nem csak az ásványvizéről híres - Kardosné Csaba Gyöngyi - YouTube 
(5) (1) Ha jó bor, akkor Mindszentkálla! - Csombó Zoltán polgármester - YouTube 
(6) (1) Miért és mitől szép Balatonhenye? - Kulin Miklós polgármester - YouTube 

 

(1) KŐFESZT 2020 - BORBÉLY-DRESCH QUARTET - YouTube 
(2) (1) KŐFESZT 2020 - BOKA GÁBOR - YouTube 
(3) (1) KŐFESZT 2020 - PÉLY BARNA - YouTube 
(4) (1) KŐFESZT 2020 - LÁZÁR CSABA ÉS NÉGYESSY KATALIN - YouTube 
(5) (1) KŐFESZT 2020 - KÁSA BÉLA "ERDÉLYI ZENÉSZEK" KIÁLLÍTÁSA - YouTube 
(6) (1) KŐFESZT 2020 - MAGOS ZENEKAR - YouTube 
(7) (1) KŐFESZT 2020 - KOVÁCS ZOLTÁN KOSÁRFONÓ - YouTube 
(8) (1) KŐFESZT 2020 - FANYŰVŐ JÁTSZÓHÁZ - YouTube 
(9) (1) KŐFESZT 2020 - CAMERA OBSCURA - YouTube 
(10) (1) KŐFESZT 2020 - GÖRÖMBŐ KOMPÁNIA - YouTube 
(11) (1) KŐFESZT 2020 - MUNDRUC KUPA - YouTube 
(12) (1) KŐFESZT 2020 - TÁNCHÁZ - YouTube 
(13) (1) KŐFESZT 2020 - FONÓ ZENEKAR és PÁL ISTVÁN "SZALONNA" - YouTube 
(14) (1) KŐFESZT 2020 - NAVRATIL ANDREA DÚDOLÓ - YouTube 
(15) (1) KŐFESZT 2020 - LISZT FERENC KAMARAZENEKAR - YouTube 
(16) (1) KŐFESZT 2020 - CSÍK ZENEKAR - YouTube 
(17) (1) KŐFESZT 2020 - Makoldi Miklós (Magyarságkutató Intézet) a Káli-medence Árpád-kori 

emlékeiről - YouTube 
(18) (1) KŐFESZT 2020 - LANGALÉTA GARABONCIÁSOK - YouTube 
(19) (1) KŐFESZT 2020 - Egy kő, két történet - egy kettétört római sírkő kalandjai - YouTube 
(20) (1) KŐFESZT 2020 - BAB TÁRSULAT - YouTube 
(21) (1) KŐFESZT 2020 - YouTube 

 

(1) "Idegen nép van ma ott, hol régen magyar lakott..." cd-ajánló - YouTube 
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(2) (1) Idegen nép van ma ott, hol régen magyar lakott... - Trianon100 - YouTube 
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(1) "Idegen nép van ma ott, hol régen magyar lakott" - Werkfilm 2. - YouTube 
(2) (1) "Idegen nép van ma ott, hol régen magyar lakott" - Werkfilm 1. - YouTube 
(3) (1) "Idegen nép van ma ott, hol régen magyar lakott" - Előzetes - YouTube 
(4) (1) "Idegen nép van ma ott, hol régen magyar lakott..." - Trianon100 CD - YouTube 
(5) (1) "Idegen nép van ma ott, hol régen magyar lakott..." - Trianon100 CD - YouTube 
(6) (1) "Idegen nép van ma ott, hol régen magyar lakott..." cd-ajánló - YouTube 
(7) (1) Pál István "Szalonna" gondolatai Trianonról - YouTube 
(8) (1) Dr. Juhász Tünde kormánymegbízott gondolatai Trianonról - YouTube 
(9) (1) Csombó Zoltán, Mindszentkálla polgármesterének gondolatai Trianonról - YouTube 
(10) (1) Horváth Dezső, Kővágóörs polgármesterének gondolatai Trianonról - YouTube 
(11) (1) Grezsa István miniszteri biztos gondolatai Trianonról - YouTube 
(12) (1) László Bálint gondolatai Trianonról - YouTube 
(13) (1) Kardosné Csaba Gyöngyi, Kékkút polgármesterének gondolatai Trianonról - YouTube 
(14) (1) Kulin Miklós, Balatonhenye polgármesterének gondolatai Trianonról - YouTube 
(15) (1) Idegen nép van ma ott, hol régen magyar lakott... - Trianon100 - YouTube 
(16) (1) Győrffy Szabolcs, Köveskál polgármesterének gondolatai Trianonról - YouTube 
(17) (1) Trianoni emlékek - Navratil Andrea - YouTube 
(18) (1) Trianoni emlékek - Lázár Csaba - YouTube 
(19) (1) Trianoni emlékek - Kubik Anna - YouTube 
(20) (1) Trianoni emlékek - Kolti Helga - YouTube 
(21) (1) Trianoni emlékek - Jászai László - YouTube 
(22) (1) Trianoni emlékek - Doór Róbert - YouTube 
(23) (1) Trianoni emlékek - Ferenczi György - YouTube 
(24) (1) Trianoni emlékek - Pál István "Szalonna" - YouTube 
(25) (1) Trianoni emlékek - Berecz András - YouTube 
(26) (1) Trianoni emlékek - Agócs Gergely - YouTube 
(27) (1) Trianoni emlékek - Csúri Ákos - YouTube 

 

 
 
Az Alapítvány a 2020-ban kapott támogatási összegeket ezekre a célokra használta fel. 
 
Budapest, 2021. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 

Németh Mihály Zsolt 
kurátor 

Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány 


